Solax EPS Box

4

MODELE

LA GRILLE
MAX. AC Courant d'entrée (A)
Tension nominale AC (V)
Fréquence nominale AC (Hz)

EPS

Nominale EPS Courant (A)
Tension nominale EPS (V)
Fréquence nominale EPS (Hz)

CHARGE
Charge nominale Courant de sortie (A), en mode Grille
Puissance nominale de courant de charge (A), mode EPS
Tension nominale réseau (V)
Fréquence nominale réseau (Hz)

DONNEES GENERALES

Dimension (mm)
Dimensions de I'emballage (mm)
poids (kg)
Gamme de températures de fonctionnement (C)
Degré de protection

garantie standard

EPS BOX

63
230

50/60

17
230

50/60

63
17
230

50/60

300x220x170
403x263x230
3 kg
-10~+50
1P20

1 ans



