

Solax EPS Box

SOLAX

Solax EPS Box

MODÈLE	EPS BOX
LA GRILLE	
MAX. AC Courant d'entrée (A)	63
Tension nominale AC (V)	230
Fréquence nominale AC (Hz)	50/60
EPS	
Nominale EPS Courant (A)	17
Tension nominale EPS (V)	230
Fréquence nominale EPS (Hz)	50/60
CHARGE	
Charge nominale Courant de sortie (A), en mode Grille	63
Puissance nominale de courant de charge (A), mode EPS	17
Tension nominale réseau (V)	230
Fréquence nominale réseau (Hz)	50/60
DONNÉES GENERALES	
Dimension (mm)	300x220x170
Dimensions de l'emballage (mm)	403x263x230
poids (kg)	3 kg
Gamme de températures de fonctionnement (C)	- 10 ~ + 50
Degré de protection	IP20
garantie standard	1 ans